
Uchwała Nr XVII/143/2016  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krobia do partnerstwa,                
w celu przygotowania i realizacji projektu składanego do dofinansowania                           
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020                               

– konkurs nr POWER.02.18.00-IP.01-00-005/15 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; z późn. zm.) w zw. art. 33 ustawy z dnia 11 lipca                    
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217.) uchwala się,                
co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krobia- Partner 3 do Partnerstwa z: 

Gminą Wilczyn- Lider, 

Gminą Brodnica – Partner 1, 

Gminą Grodzisk Wlkp.– Partner 2, 

Gminą Orchowo – Partner 4, 

Gminą Skulsk– Partner 5, 

Gminą Szamotuły- Partner 6, 

Gminą Wolsztyn- Partner 7, 

Gminą Secemin- Partner 8, 
 

oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych: Doradztwo Gospodarcze PMC 
Sp. z o. o. – Partner 9. 

§ 2. Przedmiotem projektu, o którym mowa w § 1, jest wdrożenie rozwiązań 
poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarach 
istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej: podatków i opłat lokalnych oraz 
zarządzania nieruchomościami. 

§ 3. Warunki wspólnej realizacji projektu określi umowa o partnerstwie zawarta 
pomiędzy Gminą Krobia a partnerami projektu wymienionymi w § 1.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



                                                          Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/143/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 
 dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie Gminy Krobia do partnerstwa,                        
w celu przygotowania i realizacji projektu składanego do dofinansowania                           
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020                                  

– konkurs nr POWER.02.18.00-IP.01-00-005/15. 
 
         Gmina Krobia zamierza ubiegać się o dofinansowanie projektu, którego 

przedmiotem jest wdrożenie rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania 

usługami dziedzinowymi w obszarach istotnych dla prowadzenia działalności 

gospodarczej: podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami. 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu nr POWER.02.18.00-IP.01-00-005/15 złożone 

projekty muszą objąć wsparciem minimum 5 jednostek samorządu terytorialnego 

stanowiących grupę docelową projektu, co wymaga podjęcia współdziałania pomiędzy 

zainteresowanymi udziałem w projekcie jednostkami samorządu terytorialnego. 

Wymagania w zakresie partnerstwa na potrzeby realizacji projektów aplikujących                         

o dofinansowanie w konkursie wynikają bezpośrednio z uregulowań art. 33 ustawy          

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz.217)                   

zgodnie z którym „W celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez 

instytucję zarządzającą krajowym programem operacyjnym albo instytucję 

zarządzającą regionalnym programem operacyjnym, może zostać utworzone 

partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, 

techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej "projektem 

partnerskim", na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie                                       

o partnerstwie”.  
 

Sporządziła :                                                                                                                                    
Katarzyna Szablewska  


